JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei
Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1482/2024;

DECRETA:

Art.1º) Abre um Crédito Especial, no valor de R$ 1.433.770,44
(Um  milhão,  quatrocentos  e  trinta  e  três  mil,  setecentos  e  setenta  reais  e
quarenta e um centavos), sob códigos e especificações a seguir:

0618200232.219 – Ações de Reconstrução de Pontes de Desastres Processo
59053.015951/2024-96: 
4.4.90.51.00.03.01  –  OBRAS E INSTALAÇÕES..................................................R$